
Sezonas atklāšana - 2022 
 

 
2022.gada 24.februārī Valkas pilsētas stadiona šautuve 

 

 
PŠ-10 (10 šāvieni sēdus (atbalsts) no pneimatiskās šautenes (dioptriskais tēmeklis)) 

 

1. gr. Meitenes (dz. gads 2010-2013) 

1. Sandra Auniņa Valkas NBJSS 76 

2. Līva Lāne Valkas NBJSS 70 

3. Līna Kaņepe Valkas NBJSS 62 

 

1.gr. Zēni (dz. gads 2010-2013) 

1. Markuss Smans Valkas NBJSS 80 

2. Alberts Daņilovs Valkas NBJSS 80 

3. Roberts Kīslers Valkas NBJSS 77 

4. Tomass Emanuels Remicāns Valkas NBJSS 75 

5. Andris Roberts Pimanis Valkas NBJSS 70 

6. Edgars Grečins Valkas NBJSS 64 

7. Reinis Smans Valkas NBJSS 63 

8. Emīls Smans Valkas JCĢ 55 

9. Armands Ozoliņš Valkas JCĢ 39 

 

 

PŠ-20 (20 šāvieni stāvus no pneimatiskās šautenes (dioptriskais tēmeklis)) 

 

2. gr. Jaunietes (dz. gads 2006-2009) 

1. Samanta Zālīte Valkas NBJSS 160 

2. Amanda Daniela Studente Valkas NBJSS 121 

3. Elza Veinberga Valmieras Jaunsardze 114 

4. Kitija Abula Grundzāles psk. 81 

5. Elza Ērmane Trikātas psk. 68 

6. Daiga Mežīte Trikātas psk. 65 

7. Sanija Briede Trikātas psk. 46 

8. Elza Bormane Valkas JCĢ 45 

9. Samanta Sjarki Trikātas psk. 43 

 

3. gr. Jaunietes (dz. gads 2002-2005) 

1. Megija Krūmiņa Valkas NBJSS 175 

2. Kristīne Kurmejeva Valkas NBJSS 165 

3. Krista Žēbina Valkas NBJSS 145 

 

2.gr. Jaunieši (dz. gads 2006-2009) 

1. Patriks Bērzups Valkas NBJSS 136 

2. Raimonds Romass Remicāns Valkas NBJSS 127 

3. Boriss Daņilovs Valkas NBJSS 122 

4. Ričards Lapiņš Palsmanes psk. 96 

5. Toms Veisis Valkas JCĢ 66 

6. Kristians Kičenko Trikātas psk. 65 

7. Emīls Ozols Valkas NBJSS 59 

8. Augusts Zundāns Trikātas psk. 59 

9. Matīs Veisis Valkas JCĢ 54 

10. Rihards Kušķis Valkas JCĢ 54 

11. Markuss Jekimovs Valkas JCĢ 38 

12. Mareks Strujevs Valkas JCĢ 37 



3. gr. Jaunieši (dz. gads 2002-2005) 

1. Renārs Kļaviņš Smiltenes tehnikums 123 

2. Kristians Auniņš Valkas JCĢ 110 

3. Adrians Soloveiko Smiltenes tehnikums 104 

4. Sandis Jērcītis Palsmanes psk. 89 

5. Rustams Romaničevs Smiltenes tehnikums 83 

6. Kristers Rauska Valkas JCĢ 76 

7. Samuels Novojevskis Valkas JCĢ 67 

8. Mikus Ķirsis Valkas JCĢ 65 

9. Oskars Ērglis Valkas JCĢ 44 

10. Renārs Zīrāks Valkas JCĢ 44 

11. Uģis Lauris Bērziņš Valkas JCĢ 41 

12. Kristers Elmanis Valkas JCĢ 36 

13. Nils Zviedris Valkas JCĢ 27 

14. Maksims Kalinins Valkas JCĢ 14 

 

 

Individuālā šaušana pa krītošajiem mērķiem (5 krītošie mērķi) 

Atklātais tēmeklis 

 
2. gr. Jaunietes (dz. gads 2006-2009) 

1. Samanta Sjarki Trikātas psk. 5 nošauti mērķi  2 min. 

2. Samanta Zālīte Valkas NBJSS 4 nošauti mērķi  2 min. 

3. Kitija Abula Grundzāles psk. 2 nošauti mērķi  2 min. 

4. Elza Veinberga Valmieras Jaunsardze 1 nošauts mērķis 2 min. 

5. Elza Bormane Valkas JCĢ 1 nošauts mērķis 2 min. 

6. Daiga Mežīte Trikātas psk. 0 nošauti mērķi  2 min. 

7. Elza Ērmane Trikātas psk. 0 nošauti mērķi  2 min. 

8. Sanija Briede Trikātas psk. 0 nošauti mērķi  2 min. 

 
3. gr. Jaunietes (dz. gads 2002-2005) 

1. Kristīne Kurmejeva Valkas NBJSS 5 nošauti mērķi  0:45 min. 

2. Megija Krūmiņa Valkas NBJSS 5 nošauti mērķi  0:57 min. 

3. Krista Žēbina Valkas NBJSS 5 nošauti mērķi  1:01 min. 

 

2.gr. Jaunieši (dz. gads 2006-2009) 

1. Ričards Lapiņš Palsmanes psk. 5 nošauti mērķi  0:41,92 sek. 

2. Patriks Bērzups Valkas NBJSS 5 nošauti mērķi  1:08 sek. 

3. Toms Veisis Valkas JCĢ 5 nošauti mērķi  1:10 sek. 

4. Boriss Daņilovs Valkas NBJSS 5 nošauti mērķi  2 min. 

5. Augusts Zundāns Trikātas psk. 2 nošauti mērķi  2 min. 

6. Mareks Strujevs Valkas JCĢ 2 nošauti mērķi  2 min. 

7. Markuss Jekimovs Valkas JCĢ 1 nošauts mērķis 2 min. 

8. Raimonds Romass Remicāns Valkas NBJSS 1 nošauts mērķis 2 min. 

9. Rihards Kušķis Valkas JCĢ 1 nošauts mērķis 2 min. 

10. Kristians Kičenko Trikātas psk. 0 nošauti mērķi  2 min. 

11. Matīs Veisis Valkas JCĢ 0 nošauti mērķi  2 min. 

 

 

3. gr. Jaunieši (dz. gads 2002-2005) 

1. Adrians Soloveiko Smiltenes tehnikums 5 nošauti mērķi  1:06 sek. 

2. Kristers Elmanis Valkas JCĢ 5 nošauti mērķi  1:52 sek. 

3. Rustams Romaničevs Smiltenes tehnikums 5 nošauti mērķi  2 min. 

4. Kristians Auniņš Valkas JCĢ 4 nošauti mērķi  2 min. 

5. Sandis Jērcītis Palsmanes psk. 2 nošauti mērķi  2 min. 

6. Renārs Kļaviņš Smiltenes tehnikums. 2 nošauti mērķi  2 min. 

7. Kristers Rauska Valkas JCĢ 2 nošauti mērķi  2 min. 



8. Renārs Zīrāks Valkas JCĢ 1 nošauts mērķis 2 min. 

9. Samuels Novojevskis Valkas JCĢ 1 nošauts mērķis 2 min. 

10. Mikus Ķirsis Valkas JCĢ 1 nošauts mērķis 2 min. 

11. Maksims Kalinins Valkas JCĢ 0 nošauti mērķi  2 min. 

 

 

 

 

Galvenais tiesnesis Dzintars Stočka. 

 

 

Valkas JCĢ - Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzija 


